
1-5. napi eredmények (          október 23. Bécs-Budapest szakasz 320 km)2006.

EGYÉNI VERSENYSZÁM 2006. október 19-23.SAMSUNG Szupermarathon

Rsz. Versenyző neve Sportklub/helységOrszág CélidőFsz. Korr.időJóváírásSzül.év

Abszolút eredmények

        

22:23:466 Janicki Jaroslaw POL Hermes Gryfino1 22:23:46. 66

22:50:033 Anatolij Krouglikov RUS 24 ROSLAVL2 22:50:03. 57

23:16:4918 Zabari János HUN KHTK P és P Pékáru3 0:01:42 23:15:07. 68

24:03:005 Tomasz Chawawko POL KB Zielona Mila4 24:03:00. 74

24:06:091 Bogár János HUN EVSC5 0:01:38 24:04:31. 64

24:20:1722 Ossó Zoltán HUN Gumi-Profi Váci FSE6 0:01:02 24:19:15. 76

24:34:5632 Valmir Nunes BRA Memorial7 24:34:56. 64

26:13:0249 Bak Maria GER MTP Hersbruck8 0:01:09 26:11:53. 59

27:46:1133 Molnár Mihály HUN Békéscsaba Megaspo9 27:46:11. 68

27:56:1850 Kalinina Ludmila RUS 24 Roslavl10 0:00:24 27:55:54. 68

28:29:169 Lengyel Zsolt HUN TTT-HSE11 28:29:16. 62

29:37:0312 Zahorán Ádám HUN Alföld TE; Micro SC12 0:00:43 29:36:20. 86

29:46:1447 Czibók Ágnes HUN BHSE13 0:02:22 29:43:52. 75

30:13:0528 Georg Weiss GER LG Rosbach14 30:13:05. 62

30:29:3611 Zahorán János HUN Alföld TE15 0:00:43 30:28:53. 60

31:32:2336 Timkó Zoltán HUN Zöldgömb SE16 0:01:00 31:31:23. 54

31:53:4238 Csato József ROM17 31:53:42. 57

32:24:2316 Bajcsi Sándor HUN Ürömi SE18 0:03:43 32:20:40. 56

32:24:5315 Jeszenszky Péter HUN19 0:00:41 32:24:12. 60

32:49:1340 Kiss Zoltán HUN UNIX TSE20 32:49:13. 69

32:51:0031 Mélykúti Árpád HUN IPA Magyar Szekció21 0:01:26 32:49:34. 44

33:08:3548 Drescher Anke GER SSC Hanau-Rodenba22 0:01:44 33:06:51. 67

33:28:124 Pék Imre HUN Sárvári Kinizsi SE23 33:28:12. 57

33:47:588 Kerékgyártó Péter HUN "Margita 344,2" TSE24 0:02:22 33:45:36. 85

34:04:4530 Orendi János HUN25 34:04:45. 66

34:57:1114 Földvári Zoltán HUN Erzsébetváros-Bp.VII26 34:57:11. 65

35:03:5246 Visnja SKEVIN CRO AKMARTIN DUGO 27 0:00:08 35:03:44. 66

35:44:0017 Holló Mihály HUN Törökszentmiklós28 35:44:00. 71

35:47:0326 Kisházi László HUN HBSE-MATASZ29 35:47:03. 67

36:25:0027 Bögi Sándor SVK VÁSÁRÚT30 36:25:00. 52

36:36:1213 Vladimir Glazkov RUS ISTRA31 36:36:12. 38

37:20:1825 Nagy Gábor Ádám HUN Óbudai Futókör32 37:20:18. 52

37:34:5521 Martin Klugseder GER DJK SV33 0:01:30 37:33:25. 65

37:36:0739 Horváth Jenő HUN Unix SE34 37:36:07. 66

Feladók (az előírt távot szintidőre nem teljesítők) listája:                                             Megtett táv

2006. október 23. SAMSUNG1. oldal, összesen: 4



Rsz. Versenyző neve Sportklub/helységOrszág CélidőFsz. Korr.időJóváírásSzül.év

20 Radi Milev BUL Kazanlak          293 km 48

23 Frantisek Gallik SVK          270 km 51

24 Dr. Jaroslav Sopuch SVK          206 km 46

2 Besenyei József HUN Marathon TSE Várp.          193 km 69

35 Drazen FLAJS CRO AK MARTIN-DUGO          164 km 69

19 Gunnar Nilsson SWE Uppsala Löparklubb          141 km 56

37 Domán Gábor HUN Tapolcai Honvéd SE          140 km 60

29 Kosznovszki István HUN MATASZ          110 km 74

Női abszolút eredmények

        

26:13:0249 Bak Maria GER MTP Hersbruck1 0:01:09 26:11:53. 59

27:56:1850 Kalinina Ludmila RUS 24 Roslavl2 0:00:24 27:55:54. 68

29:46:1447 Czibók Ágnes HUN BHSE3 0:02:22 29:43:52. 75

33:08:3548 Drescher Anke GER SSC Hanau-Rodenba4 0:01:44 33:06:51. 67

35:03:5246 Visnja SKEVIN CRO AKMARTIN DUGO 5 0:00:08 35:03:44. 66

Férfi abszolút eredmények

        

22:23:466 Janicki Jaroslaw POL Hermes Gryfino1 22:23:46. 66

22:50:033 Anatolij Krouglikov RUS 24 ROSLAVL2 22:50:03. 57

23:16:4918 Zabari János HUN KHTK P és P Pékáru3 0:01:42 23:15:07. 68

24:03:005 Tomasz Chawawko POL KB Zielona Mila4 24:03:00. 74

24:06:091 Bogár János HUN EVSC5 0:01:38 24:04:31. 64

24:20:1722 Ossó Zoltán HUN Gumi-Profi Váci FSE6 0:01:02 24:19:15. 76

24:34:5632 Valmir Nunes BRA Memorial7 24:34:56. 64

27:46:1133 Molnár Mihály HUN Békéscsaba Megaspo8 27:46:11. 68

28:29:169 Lengyel Zsolt HUN TTT-HSE9 28:29:16. 62

29:37:0312 Zahorán Ádám HUN Alföld TE; Micro SC10 0:00:43 29:36:20. 86

30:13:0528 Georg Weiss GER LG Rosbach11 30:13:05. 62

30:29:3611 Zahorán János HUN Alföld TE12 0:00:43 30:28:53. 60

31:32:2336 Timkó Zoltán HUN Zöldgömb SE13 0:01:00 31:31:23. 54

31:53:4238 Csato József ROM14 31:53:42. 57

32:24:2316 Bajcsi Sándor HUN Ürömi SE15 0:03:43 32:20:40. 56

32:24:5315 Jeszenszky Péter HUN16 0:00:41 32:24:12. 60

32:49:1340 Kiss Zoltán HUN UNIX TSE17 32:49:13. 69

32:51:0031 Mélykúti Árpád HUN IPA Magyar Szekció18 0:01:26 32:49:34. 44

33:28:124 Pék Imre HUN Sárvári Kinizsi SE19 33:28:12. 57

33:47:588 Kerékgyártó Péter HUN "Margita 344,2" TSE20 0:02:22 33:45:36. 85

34:04:4530 Orendi János HUN21 34:04:45. 66

2006. október 23. SAMSUNG2. oldal, összesen: 4



Rsz. Versenyző neve Sportklub/helységOrszág CélidőFsz. Korr.időJóváírásSzül.év

34:57:1114 Földvári Zoltán HUN Erzsébetváros-Bp.VII22 34:57:11. 65

35:44:0017 Holló Mihály HUN Törökszentmiklós23 35:44:00. 71

35:47:0326 Kisházi László HUN HBSE-MATASZ24 35:47:03. 67

36:25:0027 Bögi Sándor SVK VÁSÁRÚT25 36:25:00. 52

36:36:1213 Vladimir Glazkov RUS ISTRA26 36:36:12. 38

37:20:1825 Nagy Gábor Ádám HUN Óbudai Futókör27 37:20:18. 52

37:34:5521 Martin Klugseder GER DJK SV28 0:01:30 37:33:25. 65

37:36:0739 Horváth Jenő HUN Unix SE29 37:36:07. 66

Feladók (az előírt távot szintidőre nem teljesítők) listája:                                             Megtett táv

20 Radi Milev BUL Kazanlak          293 km 48

23 Frantisek Gallik SVK          270 km 51

24 Dr. Jaroslav Sopuch SVK          206 km 46

2 Besenyei József HUN Marathon TSE Várp.          193 km 69

35 Drazen FLAJS CRO AK MARTIN-DUGO          164 km 69

19 Gunnar Nilsson SWE Uppsala Löparklubb          141 km 56

37 Domán Gábor HUN Tapolcai Honvéd SE          140 km 60

29 Kosznovszki István HUN MATASZ          110 km 74

Női korcsoportonkénti eredmények

Nők 35-39 év között

        

27:56:1850 Kalinina Ludmila RUS 24 Roslavl1 0:00:24 27:55:54. 68

33:08:3548 Drescher Anke GER SSC Hanau-Rodenba2 0:01:44 33:06:51. 67

Nők 40-44 év között

        

35:03:5246 Visnja SKEVIN CRO AKMARTIN DUGO 1 0:00:08 35:03:44. 66

Nők 45-49 év között

        

26:13:0249 Bak Maria GER MTP Hersbruck1 0:01:09 26:11:53. 59

Férfi korcsoportonkénti eredmények

Férfiak 40-44 év között

        

22:23:466 Janicki Jaroslaw POL Hermes Gryfino1 22:23:46. 66

2006. október 23. SAMSUNG3. oldal, összesen: 4



Rsz. Versenyző neve Sportklub/helységOrszág CélidőFsz. Korr.időJóváírásSzül.év

24:06:091 Bogár János HUN EVSC2 0:01:38 24:04:31. 64

24:34:5632 Valmir Nunes BRA Memorial3 24:34:56. 64

28:29:169 Lengyel Zsolt HUN TTT-HSE4 28:29:16. 62

30:13:0528 Georg Weiss GER LG Rosbach5 30:13:05. 62

34:04:4530 Orendi János HUN6 34:04:45. 66

34:57:1114 Földvári Zoltán HUN Erzsébetváros-Bp.VII7 34:57:11. 65

37:34:5521 Martin Klugseder GER DJK SV8 0:01:30 37:33:25. 65

37:36:0739 Horváth Jenő HUN Unix SE9 37:36:07. 66

Férfiak 45-49 év között

        

22:50:033 Anatolij Krouglikov RUS 24 ROSLAVL1 22:50:03. 57

30:29:3611 Zahorán János HUN Alföld TE2 0:00:43 30:28:53. 60

31:53:4238 Csato József ROM3 31:53:42. 57

32:24:5315 Jeszenszky Péter HUN4 0:00:41 32:24:12. 60

33:28:124 Pék Imre HUN Sárvári Kinizsi SE5 33:28:12. 57

Feladók (az előírt távot szintidőre nem teljesítők) listája:                                             Megtett táv

37 Domán Gábor HUN Tapolcai Honvéd SE          140 km 60

Férfiak 50-54 év között

        

31:32:2336 Timkó Zoltán HUN Zöldgömb SE1 0:01:00 31:31:23. 54

32:24:2316 Bajcsi Sándor HUN Ürömi SE2 0:03:43 32:20:40. 56

36:25:0027 Bögi Sándor SVK VÁSÁRÚT3 36:25:00. 52

37:20:1825 Nagy Gábor Ádám HUN Óbudai Futókör4 37:20:18. 52

Feladók (az előírt távot szintidőre nem teljesítők) listája:                                             Megtett táv

19 Gunnar Nilsson SWE Uppsala Löparklubb          141 km 56

Férfiak 55-59 év között

Feladók (az előírt távot szintidőre nem teljesítők) listája:                                             Megtett táv

20 Radi Milev BUL Kazanlak          293 km 48

23 Frantisek Gallik SVK          270 km 51

Férfiak 60 év felett

        

32:51:0031 Mélykúti Árpád HUN IPA Magyar Szekció1 0:01:26 32:49:34. 44

36:36:1213 Vladimir Glazkov RUS ISTRA2 36:36:12. 38

Feladók (az előírt távot szintidőre nem teljesítők) listája:                                             Megtett táv

24 Dr. Jaroslav Sopuch SVK          206 km 46

2006. október 23. SAMSUNG4. oldal, összesen: 4


